
 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    72   ______________________________________________________________________________________________  

Přílohy 

Seznam příloh 
1 Registrační průkaz 

Kvalifikační průkaz 
2 Žádost o hostování 
3 Žádost o prodloužení hostování 
4 Povolení hostování 
5 Sestava družstva 
6 Soupiska družstva 
7 Zápis o utkání 
8 Technické osvědčení 
9 Oznámení o vytvoření rekordu České republiky 
10 Vzorová hráčská smlouva 
11 Způsob rozlosování při systému hry každý s každým 
12 Prohlášení o zdravotní způsobilosti ke hraní kuželek 
13 Tiskopis Zdravotní průkaz 
14 Střídací karty 

Poznámka:  

Některé formuláře uvedené v přílohách existují také v elektronické podobě. K dispozici jsou na webových stránkách 

ČKA na adrese www.kuzelky.cz. V příslušném souboru, který je průběžně aktualizován, se nachází také další 

formuláře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ____________________________________________    Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    73   ______  

Příloha 1 

Registrační průkaz – rozměry (10×7) cm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kvalifikační průkaz – rozměry (7×10) cm, vydává se pro rozhodčí, trenéry a technické pracovníky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÁ 
KUŽELKÁŘSKÁ 
ASOCIACE 

KVALIFIKAČNÍ 
PRŮKAZ č .  _________________________  

____________________________________________________  

KVALIFIKACE 

____________________________________________________  

PŘÍJMENÍ 

____________________________________________________  

JMÉNO 

_________________________  

DATUM NAROZENÍ 

_________________________   _____________________  
PLATNOST DO RAZÍTKO A PODPIS 

Platí jen při zaplaceném členském příspěvku. 

Fotografie 

(3,5×4,5) cm 

ČESKÁ 
KUŽELKÁŘSKÁ 
ASOCIACE 

  

 

  

 

  

 

 

PLATNOST DO  

JMÉNO 

PŘÍJMENÍ 

DATUM NAROZENÍ 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO 



 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    74   ______________________________________________________________________________________________  

Příloha 2 

Žádost o hostování – přední strana 

 

Žádost o hostování – zadní strana 

 
 
 
 



 ____________________________________________    Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    75   ______  

Příloha 3 

Žádost o prodloužení hostování – přední strana 

 
 

Žádost o prodloužení hostování – zadní strana 

 
 
 



 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    76   ______________________________________________________________________________________________  

Příloha 4 

Povolení hostování – rozměry (10×7) cm 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ____________________________________________    Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    77   ______  

Příloha 5 

Sestava družstva 

 

 
 
 
 
 
 
 

Název:

Vedoucí: Trenér:

1. hráč: Asistent:

2. hráč:

3. hráč: Hráči mimo soupisku:

4. hráč:
(první start / náhradník)

5. hráč:

6. hráč

Podpis: Datum:

Sestava družstva



 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    78   ______________________________________________________________________________________________  

Příloha 6 

Soupiska družstva 

 
 
 



 ____________________________________________    Sp
o

rto
vn

ě tech
n

ické p
řed

p
isy ku

želkářskéh
o

 sp
o

rtu
   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    79
   ______  

P
řílo

h
a 7 

Záp
is o

 u
tkán

í – p
řed

n
í stran

a 

 

 
 

Kuželna:  

Domácí Hosté

Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž. Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž.

1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

1 1

2 2

3 3

4 4

Celk. Celk.

Celkový výkon družstva  Celkový výkon družstva  

Vedoucí družstva         Jméno: Vedoucí družstva         Jméno:

Podpis: Podpis:

Rozhodčí Jméno: Číslo průkazu: Podpis:

BodySérie 

hodů

Příjmení a jméno hráče

Reg. číslo

Výkon

Česká kuželkářská

asociace Zápis o utkání

Série 

hodů

Výkon Body

Datum:  

Příjmení a jméno hráče

Reg. číslo

Bodový ziskBodový zisk



 _____    Č
eská ku

želkářská aso
ciace   _____________________________________________________________________  

 _____    80
   ______________________________________________________________________________________________  

Záp
is o

 u
tkán

í – zad
n

í stran
a 

 
   

Technické podmínky utkání:   

Čas zahájení utkání:  Teplota na kuželně:  

Čas ukončení utkání:  Počet diváků:  Platnost kolaudačního protokolu:  

Domácí Hosté

Střídající hráč Střídaný hráč Střídající hráč Střídaný hráč

Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č. Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č.

Datum a podpis rozhodčího:  

Střídání hráčů (zranění):

Připomínky k technickému stavu kuželny:

Napomínání hráčů za nesportovní chování či vyloučení ze startu:

Různé:



 ____________________________________________    Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    81   ______  

Příloha 8 

Technické osvědčení 

 



 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    82   ______________________________________________________________________________________________  

Příloha 9 

Oznámení o vytvoření rekordu České republiky 

Oznámení o vytvoření rekordu ČR 

Pořadatel: 

 Sekce NBC-WNBA  mezistátní utkání 

 Výkonný výbor ČKA   .......................................  krajský kuželkářský svaz 

 

Disciplína a věková kategorie: 
Pohlaví:  muži  ženy  smíšené 

Věková kategorie:  seniorská  juniorská  dorostenecká 

Disciplína:  jednotlivci   ........  hs  tandemy   1 × 60 hs 

  jednotlivci sprint    40 hs  dvojice  2 ×  ........  hs 

  jednotlivci kombinace   .....  ×  .......  hs  družstva   ....  ×  ........  hs 

 

Místo a datum docílení rekordního výkonu: 

Kuželna  ............................................................................  Datum  .................................................  

 

Jméno a příjmení hráče, který rekordní výkon docílil: 

1. hráč  ............................................................  2. hráč  ..................................................................  

3. hráč  ............................................................  4. hráč  ..................................................................  

5. hráč  ............................................................  6. hráč  ..................................................................  

7. hráč  ............................................................  8. hráč  ..................................................................  

Celkový docílený výkon  .................................  

Přílohy: 1) Originál zápisu o utkání či zprávy hlavního rozhodčího o výsledcích soutěže, opatřené jeho 
podpisem. 

2) Záznam(-y) hodů hráče(-ů) s docíleným výkonem. 

V  ..................................................... dne  ..........................................   ..................................................  
 podpis zástupce pořadatele 

Rozhodnutí: 

Výkonný výbor ČKA rozhodl výše uvedený výkon   jako rekord ČR. 

V Praze dne  ....................................................   ............................................  
 prezident ČKA 

   schválit 

   neschválit 



 ____________________________________________    Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    83   ______  

Příloha 10 

Vzorová hráčská smlouva 

SKK Horní Kotěhůlky (dále jen „klub“), 
se sídlem v Horních Kotěhůlkách čp. 124, 
zastoupený Honzou Předsedou 
a 
Slavoj Neznámý (dále jen hráč), 
narozen XX.XX.XXXX, rodné číslo XXXXXX/XXXX, 
bytem Krátká Dlouhá čp. 2 
 
uzavírají podle ust. § 51 občanského zákoníku a v zájmu potřeby upravit vzájemně práva a povinnosti vyplývající ze 
spolupráce při výkonu sportovní činnosti tuto 
 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI PŘI VÝKONU SPORTOVNÍ ČINNOSTI 
 
(dále jen „smlouva“) 

I. 
ZÁVAZKY HRÁČE 

1) Zúčastňovat se tréninků, výcvikových táborů a utkání družstev klubu, k nimž byl nominován, v této činnosti 
vynakládat podle svých možností a schopností patřičné úsilí, v utkáních soutěžit čestně, znát a dodržovat 
sportovně technické předpisy, a dbát, aby nedocházelo ke škodám na zdraví. 

2) Dbát o své zdraví a fyzickou kondici, dodržovat zásady správné výživy a životosprávy, hygieny a regenerace. 
Podrobit se všem určeným léčebným procedurám a vyvarovat se dopingu v jakékoliv formě. 

3) Podřídit se předpisům klubu, České kuželkářské asociace, České kuželkářské a bowlingové federace a NBC. 
4) Na vyžádání se účastnit akcí reprezentace ČR. 

II. 
OSOBNOSTNÍ PRÁVA HRÁČE 

1) Hráč dává souhlas, aby klub prováděl zhodnocení práv jeho osobnosti, zejména pro klubem prováděné nebo jím 
šířené vyobrazení hráče, zachycení herních situací, celých utkání družstva veřejnými nebo soukromými 
televizními a filmovými společnostmi, anebo jinými audiovizuálními prostředky. 

2) Jestliže bude předpisem stanoveno, že práva z televizních a rozhlasových přenosů utkání vykonává Česká 
kuželkářská asociace, bere toto hráč na vědomí a souhlasí s tím, aby zhodnocení práv jeho osobnosti vykonávala 
Česká kuželkářská asociace (dále jen „ČKA“). 

III. 
ZÁVAZKY KLUBU 

1) Poskytovat hráči následující odměny: 
• základní měsíční odměnu ve výši    X      Kč; 
• prémie za výsledky utkání, jichž se hráč zúčastnil, podle prémiového řádu klubu (viz příloha smlouvy); 
• další odměny a prémie podle řádu klubu a rozhodnutí jeho orgánů (viz příloha smlouvy). 

2) Vytvářet příznivé podmínky pro sportovní přípravu a zajistit kulturní prostředí pro trénink. 
3) Uvolnit hráče pro potřeby reprezentace ČR na základě požadavku ČKA. 

IV. 
PLATNOST SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od   do   
Platnost smlouvy končí: 
1) uplynutím sjednané doby; 
2) písemnou dohodou obou smluvních stran; 
3) úmrtím hráče; 
4) zánikem klubu; 
5) výpovědí 

a) výpověď musí být podána písemně a řádně doručena; 
b) výpovědní lhůta činí dva měsíce; 
c) výpověď musí být řádně odůvodněna; výpovědním důvodem je pouze ten, který je uveden ve smlouvě; 
d) výpověď může podat klub i hráč z těchto důvodů: 



 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    84   ______________________________________________________________________________________________  

1. klub může smlouvu vypovědět tehdy, jestliže hráč neplní závazky stanovené v čl. I této smlouvy, ačkoliv byl 
za podobné jednání v době trvání platnosti smlouvy klubem disciplinárně potrestán, nebo mu byla za 
neplnění povinností vyplývajících ze smlouvy krácena základní měsíční odměna; 

2. klub může smlouvu vypovědět také tehdy, pokud hráč závažným způsobem poškodil dobré jméno klubu 
na veřejnosti; 

3. hráč může smlouvu vypovědět tehdy, pokud klub přes písemné upozornění hráče neplní své závazky 
stanovené v čl. III této smlouvy; 

4. klub i hráč mohou smlouvu vypovědět tehdy, jestliže hráč není na základě lékařského posudku schopen ze 
zdravotních důvodů plnit po dobu delší než (např. 2 měsíce) své povinnosti vyplývající z této smlouvy; 

5. nedodržení výše uvedených podmínek výpovědi má za následek její neplatnost. 
(Opis výpovědi nutno zaslat ČKA – tento text se ve smlouvě neuvádí) 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Smluvní strany se zavazují, že budou vzájemná práva a povinnosti uplatňovat v souladu s předpisy ČKA a NBC. 
Smluvní strany uznávají předpisy a řády těchto organizací, považují je za závazné a podřizují se jim, jakož i 
rozhodnutím jejich orgánů. 

2) Jakékoli změny smlouvy lze činit jen se souhlasem obou stran. Změny smlouvy musí mít písemnou formu, jinak 
jsou neplatné. 

3) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 
 
Horní Kotěhůlky XX.XX.XXXX 
 
Hráč ……………………………  Klub  ………………………………………. 
 
Datum registrace  …………………………………. (vyplní pověřený pracovník ČKA) 
 
Evidenční číslo ČKA ………………………………. (vyplní pověřený pracovník ČKA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ____________________________________________    Sp
o

rto
vn

ě tech
n

ické p
řed

p
isy ku

želkářskéh
o

 sp
o

rtu
   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    85
   ______  

P
řílo

h
a 11 

Zp
ů

so
b

 ro
zlo

so
ván

í p
ři systé

m
u

 h
ry každ

ý s každ
ým

 

Způsob rozlosování při systému hry každý s každým 

Pro 13 a 14 družstev 

 1. kolo:   1-14   2-13   3-12   4-11   5-10 6-9 7-8 

 2. kolo: 14-8   9-7 10-6   11-5   12-4   13-3   1-2 

 3. kolo:   2-14 3-1   4-13   5-12   6-11   7-10 8-9 

 4. kolo: 14-9   10-8   11-7   12-6   13-5   1-4 2-3 

 5. kolo:   3-14 4-2 5-1   6-13   7-12   8-11   9-10 

 6. kolo: 14-10 11-9   12-8   13-7   1-6 2-5 3-4 

 7. kolo:   4-14 5-3 6-2 7-1   8-13   9-12 10-11 

 8. kolo: 14-11 12-10 13-9   1-8 2-7 3-6 4-5 

 9. kolo:   5-14 6-4 7-3 8-2 9-1 10-13 11-12 

 10. kolo: 14-12 13-11   1-10 2-9 3-8 4-7 5-6 

 11. kolo:   6-14 7-5 8-4 9-3 10-2   11-1   12-13 

 12. kolo: 14-13   1-12   2-11   3-10 4-9 5-8 6-7 

 13. kolo:   7-14 8-6 9-5 10-4   11-3   12-2   13-1   

Pro 11 a 12 družstev 

 1. kolo:   1-12   2-11   3-10 4-9 5-8 6-7 

 2. kolo: 12-7   8-6 9-5 10-4   11-3   1-2 

 3. kolo:   2-12 3-1   4-11   5-10 6-9 7-8 

 4. kolo: 12-8   9-7 10-6   11-5   1-4 2-3 

 5. kolo:   3-12 4-2 5-1   6-11   7-10 8-9 

 6. kolo: 12-9   10-8   11-7   1-6 2-5 3-4 

 7. kolo:   4-12 5-3 6-2 7-1   8-11   9-10 

 8. kolo: 12-10 11-9   1-8 2-7 3-6 4-5 

 9. kolo:   5-12 6-4 7-3 8-2 9-1 10-11 

 10. kolo: 12-11   1-10 2-9 3-8 4-7 5-6 

 11. kolo:   6-12 7-5 8-4 9-3 10-2   11-1   

Pro 3 a 4 družstva 

 1. kolo: 1-4 2-3 

 2. kolo: 4-3 1-2 

 3. kolo: 2-4 3-1 

Pro 5 a 6 družstev 

 1. kolo: 1-6 2-5 3-4 

 2. kolo: 6-4 5-3 1-2 

 3. kolo: 2-6 3-1 4-5 

 4. kolo: 6-5 1-4 2-3 

 5. kolo: 3-6 4-2 5-1 

Pro 7 a 8 družstev 

 1. kolo: 1-8 2-7 3-6 4-5 

 2. kolo: 8-5 6-4 7-3 1-2 

 3. kolo: 2-8 3-1 4-7 5-6 

 4. kolo: 8-6 7-5 1-4 2-3 

 5. kolo: 3-8 4-2 5-1 6-7 

 6. kolo: 8-7 1-6 2-5 3-4 

 7. kolo: 4-8 5-3 6-2 7-1 

Pro 9 a 10 družstev 

 1. kolo:   1-10 2-9 3-8 4-7 5-6 

 2. kolo: 10-6   7-5 8-4 9-3 1-2 

 3. kolo:   2-10 3-1 4-9 5-8 6-7 

 4. kolo: 10-7   8-6 9-5 1-4 2-3 

 5. kolo:   3-10 4-2 5-1 6-9 7-8 

 6. kolo: 10-8   9-7 1-6 2-5 3-4 

 7. kolo:   4-10 5-3 6-2 7-1 8-9 

 8. kolo: 10-9   1-8 2-7 3-6 4-5 

 9. kolo:   5-10 6-4 7-3 8-2 9-1  

 



 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    86   ______________________________________________________________________________________________  

Příloha 12 

Prohlášení o zdravotní způsobilosti ke hraní kuželek (vzor) 

 

Prohlášení 

o zdravotní způsobilosti ke hraní kuželek 

 
 
 
 
Hráč:    …………………………………………………………… 
 
Registrační číslo:  …………………………   
 
Datum narození:  ………………………… 
 
Oddíl:    …………………………………………………………… 
 
Datum prohlášení:  …………………… 
 
Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý absolvovat zátěž 
kuželkářských tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví. 
 
 
      Podpis hráče (zákonného zástupce): ………………………………… 
 
 



 ____________________________________________    Sportovně technické předpisy kuželkářského sportu   _____  

 _____________________________________________________________________________________________    87   ______  

Příloha 13 

Tiskopis Zdravotní průkaz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 _____    Česká kuželkářská asociace   _____________________________________________________________________  

 _____    88   ______________________________________________________________________________________________  

Příloha 14 

Střídací karty 

Rozměr karty je 7 × 10 cm 

 
 

Tato verze STP je v novelizovaném znění účinném ke dni 1. července 2021. 


